

使用日:2月6日

品名 エルボマカロニ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
デュラム小麦のセモリナ	小麦

使用日:2月6日

品名 ぶどうヨーグルト

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
加糖練乳	乳
ぶどう果肉・果汁	-
脱脂粉乳	乳
イソマルトオリゴ糖	-
砂糖	-
ホエイパウダー	乳
全粉乳	乳
寒天	-
コンニャクイモ抽出物	-
香料	-
クリーム	乳
ブドウ色素	-
ビタミンC	-
ビタミンE	-
ビタミンB6	-
ビタミンA	-
水	

使用日:2月14日

品名 練り込みマーガリン(デニッシュパンに使用)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用植物油、食用動物油脂、食用精製加工油脂(パーム、豚)	-
食用植物油、食用動物油脂、食用精製加工油脂 (なたね、パーム核、大豆、コーン)	-
発酵乳	乳
食塩	-
乳化剤	大豆
酸化防止剤(ビタミンE)	-
アナトー色素	-
香料	-
水	
コンタミネーション:卵、ゼラチン	

使用日:2月14日

品名 折り込みマーガリン(デニッシュパンに使用)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用動物油脂、食用植物油、食用精製加工油脂 (豚、パーム、なたね、パーム核、大豆、コーン)	-
乳脂肪	乳
発酵乳	乳
食塩	-
全粉乳	乳
香料	乳
乳化剤	大豆
安定剤(ペクチン)	-
酸化防止剤(ビタミンE)	-
カロテン色素	-
水	

使用日:2月15日

品名 ノンエッグマヨ(袋)

規格 10g/袋

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	大豆
醸造酢	りんご
増粘剤(加工でん粉・キサントガム)	-
食塩	-
砂糖	-
調味料(有機酸等)	-
粉末状植物性たん白	大豆
香辛料(ナツメグなし)	-
酵母エキスパウダー	-
香辛料抽出物	-
水	

使用日:2月18日

品名 国産いちごゼリー

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
果糖ぶどう糖液糖	-
いちご	-
麦芽糖	-
砂糖	-
水	-
ゲル化剤	
ローカストビーンガム	-
カラギーナン	-
キサントガム	-
タラガム	-
酸味料	
クエン酸	-
クエン酸三ナトリウム	-
乳酸カルシウム	-
香料	-
ベニコウジ色素	-
クエン酸第一鉄ナトリウム	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦	

使用日:2月27日

品名 塩こんぶ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
昆布(北海道産)	-
醤油	小麦・大豆
食塩	-
たんぱく加水分解物	大豆
甘味料(ソルビトール)	-
甘味料(甘草)	-
調味料(アミノ酸等)	-
カラメル色素	-
増粘多糖類	-

使用日:2月6日 ギョーザの代替

品名 チキンナゲット

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
鶏肉(国産)	鶏肉
植物油	-
乾燥マッシュポテト	-
小麦不使用しょうゆ	大豆
粉末状植物性たん白	大豆
砂糖	-
食塩	-
香辛料	-
にんにくペースト	-
しょうがペースト	-
酵母エキス	-
水	
揚げ油(なたね油)	-
(使用添加物)	
加工デンプン	-
貝Ca	-
安定剤(グァーガム)	-
ピロリン酸第二鉄	-